
AN.120.59.2023 

Zarządzenie Nr 59/2023 

Starosty Ostródzkiego  

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Arkusza organizacji Zespołu Szkół Licealnych w Morągu 

na rok szkolny 2023/2024 

 

 Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 57 ust. 1 i 2 i art. 110 ust. 3 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 t.j.) oraz 

§ 17 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 502 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się Arkusz organizacji Zespołu Szkół Licealnych w Morągu na rok szkolny 

2023/2024 z liczbą oddziałów, wymiarem etatów pracowników pedagogicznych oraz 

administracji i obsługi podanych w zestawieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Arkusz organizacji na rok szkolny 2023/2024 sporządzony i zatwierdzony w formie 

elektronicznej jest dostępny w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa 

Powiatowego w Ostródzie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Licealnych w Morągu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



 

Lp
N

az
w

a 
sz

ko
ły

/p
la

có
w

ki
Go

dz
in

y 

og
ół

em

Godziny 

ponadwymiarowe

SZ
KO

ŁA
Dy

re
kt

or
 

1
O

dd
zi

ał
y 

15
Na

uc
zy

ci
el

e 
pe

łn
oz

at
ru

dn
ie

ni
 

29
34

,9
2

ad
m

.
2,

00
W

ic
ed

yr
ek

to
r 

1
Uc

zn
io

w
ie

43
7

76
9,

32
10

9,
99

Go
dz

. s
zk

ol
ne

76
9,

32

ob
s.

6,
25

Na
uc

zy
ci

el
e 

ni
ep

eł
no

za
tru

dn
ie

ni
 

16
7,

89
w

 ty
m

:

RA
ZE

M
8,
25

bi
bl

io
te

ka
30

od
dz

ia
ły

10
Va

ca
t 

9,
42

pe
da

go
g

22

uc
zn

io
w

ie
30

0
pe

da
go

g 
sp

ec
ja

ln
y

12
,2

0

I k
la

sy
:

ps
yc

ho
lo

g 
sz

ko
ln

y
12

od
dz

ia
ły

3
zn

iż
ka

 d
yr

.
16

uc
zn

io
w

ie
90

zn
iż

ka
 w

ic
e.

14

do
ra

dc
a 

za
w

.
16

,5
0

RA
ZE

M
 

12
3

od
dz

ia
ły

5

uc
zn

io
w

ie
13

7

I k
la

sy
:

75
2,

82

od
dz

ia
ły

1

uc
zn

io
w

ie
30

Internat/godziny

/wychowawców

Za
łą

cz
ni

k 

do
 Za

rz
ąd

ze
ni

a N
r  

59
/2

02
3

St
ar

os
ty

 O
st

ró
dz

ki
eg

o

z d
ni

a 2
9 m

aj
a 2

02
3 r

.

An
al

iza
 ar

ku
sz

y o
rg

an
iza

cji
 sz

kó
ł i

 p
la

có
w

ek
 p

ow
ia

tu
 o

st
ró

dz
ki

eg
o 

na
 ro

k s
zk

ol
ny

 20
23

/2
02

4

Za
tr

ud
ni

en
ie

 

ad
m

in
ist

ra
cji

   
   

   
   

   
   

   

i o
bs

łu
gi

   
   

   
   

   
   

   
   

(e
ta

ty
)

Pe
da

go
gi

cz
na

 k
ad

ra
 

ki
er

ow
ni

cz
a 

   
   

   
   

   
   

 

(e
ta

ty
)

Li
cz

ba
 o

dz
ia

łó
w

   
   

   
   

   
   

   
   

 

i u
cz

ni
ów

 w
 ro

ku
 

sz
ko

ln
ym

 

20
23

/2
02

4

Za
tr

ud
ni

en
ie

 w
 p

rz
el

icz
en

iu
 n

a 
os

ob
y/

et
at

y

Sz
ko

ły
/P

la
có

w
ki

 - 
go

dz
in

y 

og
ół

em
 w

 ty
m

: g
od

z. 

dy
da

kt
yc

zn
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

i n
ie

dy
da

kt
yc

zn
e

5

Ze
sp

ół
 Sz

kó
ł 

Lic
ea

ln
yc

h 
    

    
    

    
  

w
 M

or
ąg

u

Lic
eu

m
 o

gó
ln

ok
sz

ta
łcą

ce
 

Te
ch

ni
ku

m

Go
dz

in
y 

dy
da

kt
yc

zn
e


